

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE
 OXFAM France
 Edition du : 01/04/2017 au 31/03/2018
 Soldes N-1 de l'exercice

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES D'EXPLOITATION :			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	-	450	Ventes de marchandises	4 916	3 124
Variation de stock (marchandises)	-	1 400	Production vendue (biens et services)	116 025	92 993
Achats d'approvisionnement	-	-	Production stockée	-	-
Variation de stock (approvisionnement)	-	-	Production immobilisée	-	-
Autres charges externes	1 551 114	1 422 791	Subventions d'exploitation	2 405 852	1 581 853
Impôts, taxes et versements assimilés	102 829	105 397	Dons, legs et mécénats	2 398 877	2 197 903
Rémunération du personnel	1 189 906	1 121 130	Cotisations	8 950	4 059
Charges sociales	628 599	598 208	Reprise de prov et amortissements	103 558	136 050
Subventions	1 472 207	406 447	Autres produits	1 338	1 314
Dotations aux amortissements	57 676	43 854	Produits financiers	4 663	5 476
Dotations aux provisions	75 448	101 593	Produits de participations	35 000	
Autres charges	2 893	4 985			
Charges financières	1 140	1 229			
TOTAL (I)	5 081 814	3 807 485	TOTAL (I)	5 079 177	4 022 772
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	1 554	4 971	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	1 512	23 145
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)					
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	5 083 367	3 812 456	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	5 080 689	4 045 917
BENEFICE OU PERTE	-	233 461		2 678	
TOTAL GENERAL	5 083 367	4 045 917	TOTAL GENERAL	5 083 367	4 045 917

BILAN SYNTHETIQUE

Bilan Combiné

Edition du : 01/04/2017 au 31/03/2018

Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net	Net			
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-	Capital	-	-
- Fonds commercial	-	-	-	-	Ecarts de réévaluation	-	-
- Autres	140 473	129 502	10 971	9 126	Réserves :	-	-
Immobilisations corporelles	559 553	478 289	81 264	123 791	- Réserve légale	-	-
Immobilisations financières	169 719	1 095	168 624	166 176	- Réserves réglementées	-	-
TOTAL I	869 745	608 886	260 859	299 093	- Autres	67 000	67 000
Actif circulant :					Report à nouveau	843 528	610 067
Stocks et en-cours (autres que marchandises)	-	-	-	-	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	2 678	233 461
Marchandises	7 602	-	7 602	7 602	Provisions réglementées	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-	-	TOTAL I	907 850	910 528
Créances :					Fonds dédiés	860 217	-
Clients et comptes rattachés	24 719	-	24 719	80 754	Provisions pour risques et charges (II)	219 282	275 792
Contributifs Bailleurs à Recevoir	960 471	-	960 471	-	Dettes		
Autres	127 769	-	127 769	207 717	Emprunts et dettes assimilées	100 000	-
Valeurs mobilières de placement	344 853	-	344 853	345 204	Avances et acomptes reçus sur commandes	-	-
Disponibilités (autres que caisse)	1 115 051	-	1 115 051	1 149 029	Fournisseurs et comptes rattachés	401 863	306 913
Caisse	1 466	-	1 466	1 466	-	-	609
TOTAL II	2 581 931	-	2 581 931	1 791 773	Autres	371 587	359 304
Charges constatées d'avance (III)	18 010	-	18 010	12 518	TOTAL III	873 450	666 827
-	-	-	-	-	Produits constatés d'avance (IV)	-	250 237
Ecart de conversion actif (IV)	-	-	-	-	Ecart de conversion passif (V)	-	-
-	-	-	-	-			
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	3 469 686	608 886	2 860 800	2 103 384	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	2 860 800	2 103 383